
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
    02      березня  2023 року              м. Чернігів   № 134 
 
Про затвердження списків громадян,  
поставлених на квартирний облік 
 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 30 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні" розглянувши пропозиції відділу 
квартирного обліку та приватизації житлового фонду Чернігівської міської ради 
про затвердження списків громадян, поставлених на квартирний облік,  
виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

 

1. Виключити з числа службових: 
 

1.1. Згідно з клопотанням Чернігівської обласної прокуратури: 
 

1.1.1. Двокімнатну, житловою площею 29,86 кв.м, квартиру № … по 
вулиці Незалежності, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 
зареєстрованим та проживаючим у ній Карасем Валерієм Миколайовичем, сімʼя 
з чотирьох осіб (він, дружина, дві дочки). 

 

2. Поставити на квартирний облік:  
 

2.1. Включити до позачергового списку: 
 

2.1.1. Савву Арсена Петровича, 2006 року народження, одного, як дитину, 
позбавлену батьківського піклування, що зареєстрований у комунальному 
закладі «Городнянський ліцей», місто Городня, вулиця  Петра Пиниці, …, 
(відсутність житла). Поставлений на первинний облік за місцем виявлення у 
місті Чернігові. 

 

2.1.2. Желдака Віктора Юрійовича, 2006 року народження, одного, як 
дитину, позбавлену батьківського піклування, що зареєстрований у 
комунальному закладі «Удайцівський навчально-реабілітаційний центр», село 
Удайці, Прилуцького району (відсутність житла). 

Поставлений на первинний облік за місцем виявлення у місті Чернігові. 
 



 2 

2.1.3. Захарченко Анжеліку Костянтинівну, 2006 року народження, одну, 
як дитину-сироту, що  зареєстрована  у  двокімнатній,  житловою  площею   
25,4 кв.м,  квартирі № … по вулиці Дмитра Самоквасова, …,  яка  належить 
третій особі (відсутність житла).  

Поставлена на первинний облік за місцем виявлення у місті Чернігові. 
 

3. Внести зміни до облікової справи: 
 

3.1. Гаркуши Олени Євгеніївни,  сім’я з трьох осіб (вона, дві дочки),   на   
квартирному   обліку  у  загальноміській  черзі  та  першочерговому  списку  з 
15 вересня 2003 року. У зв’язку зі смертю Гаркуши О. Є. квартирну справу 
переоформити на дочку - Гаркушу Наталію Дмитрівну, сім’я з двох осіб (вона, 
сестра), виключивши з першочергового списку як таких, що втратили пільгу. 
Залишити  у загальноміській черзі з дати набуття права, а саме -  15 вересня 
2003 року. 

 

4. Зняти з квартирного обліку: 
 

4.1. Згідно з поданою заявою: 
 

4.1.1. Рудніченка Сергія Володимировича, сімʼя з чотирьох осіб (він, 
дружина, дочка, син), на квартирному обліку  у  загальноміській черзі та  
першочерговому списку  з 11 листопада 2021 року.  

 

4.2. Як таких, що померли: 
 

4.2.1. Гаман Ольгу Михайлівну, сімʼя з трьох осіб (вона, два сини), на 
квартирному обліку у загальноміській черзі з 18 грудня 1989 року.  

Синів забезпечено житловою площею згідно з діючими нормами. 
 

5. Відмовити в постановці на соціальний квартирний облік згідно з 
підпунктом «б» пункту 2 статті 10 Закону України «Про житловий фонд 
соціального призначення»  та   абзацем  3 пункту 6 «Порядку взяття громадян 
на соціальний квартирний облік, їх перебування на такому обліку та зняття з 
нього», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 липня 
2008 року № 682,  

 

5.1. Кротову Олексію Івановичу, одному, який зареєстрований у 
гуртожитку по проспекту Миру, 194/12. 

 

5.2. Попружній Тетяні Володимирівні, сімʼя з двох осіб (вона, син), яка 
зареєстрована у селищі Новий Білоус, вулиця Троїцька, …, який пошкоджено 
внаслідок військової агресії Російської Федерації, фактично проживає у кімнаті 
№ … по вулиці Івана Мазепи, … – житлове приміщення з фонду житла для 
тимчасового проживання. 

 
 
 
 
 



 3 

6. Зняти з соціального квартирного обліку у звʼязку зі смертю: 
 
6.1. Гречишкіна Валерія Івановича, одного, який перебуває на 

соціальному квартирному обліку з 06 серпня 2020 року  на загальних підставах 
та з правом першочергового отримання житла. 

 

7. Продовжити   термін   проживання  у  тимчасовому житлі терміном до 
02 березня 2024 року  

 

7.1. Глушак Юлії Юріївні, сім’я з чотирьох  осіб (вона, син, сестра, 
племінник),   у квартирі № … по вулиці Пантелеймонівській, …, будинок якої 
по вулиці Гончій, … постраждав від пожежі, у зв’язку з продовженням  
ремонту будинку та згідно з поданою заявою. Ордер було видано матері 
заявниці - Усачовій Любові Віталіївні, що вибула з місця реєстрації.  
 

 8. Внести часткову зміну:  
 

 8.1. Підпункт 5.1 пункту 5 рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 20 травня 2021 року № 281 викласти в наступній редакції: 
«Двокімнатну, житловою площею 31,0 кв.м,   квартиру № … по вулиці Дмитра 
Самоквасова, …. Надати квартирі статус житлової  та закріпити за 
зареєстрованим і проживаючим у ній Боднарюком  Юрієм Корнелійовичем, 
сімʼя  з  трьох  осіб (він, дружина, дочка – 2004 року народження).   Має пільгу 
учасника бойових дій». 
 

 9. Скасувати:  
 

 9.1. Підпункт 10.2. пункту 10 рішення виконавчого комітету міської ради 
від 02 вересня 2020 року в частині виділення житлового приміщення з фонду 
житла для тимчасового проживання  по вулиці Смирнова, … Гречишкіну 
Валерію Івановичу у зв’язку зі смертю та розірвати договір найму житла. 
 Управлінню    адміністративних   послуг  Чернігівської міської ради 
(Балєв Ю. О.) зняти Гречишкіна В. І. з реєстрації місця проживання за 
зазначеною адресою. 
 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

  
 

Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови -        
керуючий справами виконкому                                 Сергій  ФЕСЕНКО 

 
 


